
8 mm ultra przezroczyste hartowane szkło karbowane jest zwykle stosowany jako szkło
wewnętrzne, szkło jest wytwarzane przez 8 mm ultra jasne szkło float jako surowiec, rzeźba  8 mm ultra
przezroczyste szkło float  w karbowane kształty i włóż szkło do pieca do odpuszczania, podgrzej szkło
do temperatury mięknięcia i szybkie schłodzenie, aby zmienić naprężenie rozciągające na powierzchni.
Hartowany proces sprawia, że szkło jest 5 razy twardsze niż szkło float, a po rozbiciu rozbije się na małe
sześcienne fragmenty, które nie są szkodliwe dla człowieka. Poza tym, ze względu na fakturowany wygląd,
sprawi, że szkło karbowane ma zdolność rozpraszania światła i ochrony prywatności w pomieszczeniach.

https://www.sggglassmanufacturer.com/pl/products/8mm-Low-Iron-Glass-8mm-Ultra-Clear-Float-Glass-8mm-Extra-Clear-Float-Glass.html#.XWo-Cy4zYdU
https://www.sggglassmanufacturer.com/pl/products/8mm-Low-Iron-Glass-8mm-Ultra-Clear-Float-Glass-8mm-Extra-Clear-Float-Glass.html#.XWo-Cy4zYdU


 

Zalety naszego hartowanego szkła karbowanego

 

1. Hartowane szkło karbowane jest rodzajem szkła bezpiecznego i jest 4-5 razy mocniejsze niż zwykłe
przezroczyste szkło float, aby zmniejszyć ryzyko pęknięcia termicznego. Kiedy pęknie na hartowanym szkle
karbowanym, rozpadnie się na małe sześcienne fragmenty, które mogą zmniejszyć nieszkodliwe.

 



2. Hartowane szkło karbowane ma teksturowany wygląd ze swoim karbowanym kształtem, każdy flet
tworzy skuteczne krycie zniekształceń, ta funkcja zapewnia prywatność i jest szeroko stosowana w
obszarach, w których należy chronić prywatność, takich jak łazienka z prysznicem, ścianka działowa, okno
itp.

 

3. Kreatywny, karbowany kształt sprawia, że szkło ma charakter vintage i architektoniczny, nie tylko może
chronić prywatność, ale także odgrywać rolę dekoracyjną. Wygląda idealnie w połączeniu z wyraźnymi,
nowoczesnymi liniami.

 

4. Sun Global Glass zapewnia wysokiej jakości usługi dostosowywania, różne grubości, rozmiary, kolory są
dostępne w celu dostosowania do wymagań klientów. Zapewniamy również usługi w zakresie polerowania
krawędzi, wiercenia otworów, wycinania wycięć itp.

 

 

 

Zastosowania szkła karbowanego

 

Okno

Drzwi

Ściana działowa biurowa

Salon

Łazienka

Balustrady

Szafka meblowa

itp

 



 

 

Nasza linia produkcyjna

 

Shenzhen Sun Global Glass Co., Limited jest profesjonalnym producentem szkła budowlanego w chińskim
Shenzhen. Został założony w 1993 roku i zajmuje 13000 metrów kwadratowych, są zaawansowane
maszyny do cięcia CNC, automatyczna maszyna do szlifowania, piec hartowany, linia do produkcji szkła



izolacyjnego itp. Na przykład szkło izolacyjne dzienna wydajność wynosi 5000 m2; hartowane szkło
dzienna wydajność wynosi 13000 m2; dzienna wydajność szkła laminowanego wynosi 8000 m2 itp.

 

 

 

Nasze certyfikaty

Międzynarodowa norma ISO 9001

Chiński standard szkła bezpiecznego CCC

Norma europejska CE EN14449  

Amerykański standard szkła bezpiecznego SGCC ANSI Z97

 



 

 

Eksportuj pakowanie i ładowanie

 

Każda tafla szkła jest oddzielona wysoką mocą o jakości przeciw pleśni.

Przed zapakowaniem każdy arkusz szklany należy sprawdzić.

Używanie zupełnie nowej, wytrzymałej, zdatnej do żeglugi skrzynki ze sklejki z piankową ochroną
wewnątrz.

Każda skrzynia będzie zapinana na metalowy pasek.




